
UCHWAŁA NR XVII/140/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie zobowiązania się do realizacji i współfinansowania zadania pod nazwą
„Przebudowa drogi gminnej Konowały – Śliwno”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się do realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi
gminnej Konowały – Śliwno” za łączną kwotę 1.953.660,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset
pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych) oraz pokrycia 50% kosztów przedmiotowej
inwestycji,  to  jest  976.830,00  zł  (słownie:  dziewięćset  siedemdziesiąt  sześć  tysięcy  osiemset
trzydzieści złotych). 

1.2. Realizacja inwestycji opisanej w ust. 1 przewidziana jest na okres od kwietnia 2009 r.
do końca listopada 2009 r. 

1.3. Inwestycja zostanie zapisana w uchwale budżetowej na rok 2009 r. w załączniku pod
nazwą” Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 -2012”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-11-28 09:45:00 AM


